
 
 

3 

Ministério Público 
Diário eletrônico 

Rio Grande do Sul 

          Porto Alegre, 23 de janeiro de 2020. www.mprs.mp.br Edição n. 2778 

www.pregaobanrisul.com.br. Informações gerais: 
licitacoes@mprs.mp.br. Base legal: Lei Estadual n. 13.191/09, 
Lei n. 10.520/02, LC n. 123/06 e Lei n. 8.666/93.  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Porto Alegre, 22 
de janeiro de 2020. 
FABÍOLA LEMOS BONFADINI, 
Pregoeira. 

 

 
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA  

DE GESTÃO ESTRATÉGICA 
 

 
 

BOLETIM N. 018/2020 

 

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DE GESTÃO 
ESTRATÉGICA, SÉRGIO HIANE HARRIS, Presidente do 
Conselho Gestor do Fundo para Reconstituição de Bens 
Lesados RS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 6.° 
do Regimento Interno e Portaria 4309/2019, RESOLVE:  

DESIGNAR 

- a servidora CASSIANA DA LEVE, ID. 14969742, para 
realizar função de Fiscal Suplente do Termo de Compromisso 
n. 2273/2019 - FPE, a ser celebrado entre o Ministério Público 
do Estado do Rio Grande do Sul, por meio do Fundo para 
Reconstituição de Bens Lesados RS, e a Prefeitura Municipal 
de Vacaria (SIM N. 02456.000.156/2019 - Port. 0151/2020).  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Porto Alegre, 23 
de janeiro de 2020. 

SÉRGIO HIANE HARRIS, 

Subprocurador-Geral de Justiça de Gestão Estratégica. 


